
Jeirdus 50m Opancerzony Przewód
Światłowodowy Duplex SMF 9/125 µm LC-LC
Indeks: 793098 Producent: Jeirdus Kod producenta: FBM-OALCLCSD050

Cena: 320.10 zł

Opis

Jeirdus 50-metrowy zewnętrzny opancerzony przewód
światłowodowy typu duplex SMF, jednomodowy, 9/125 µm,
LC-LC
Producent: Jeirdus

Oto rewolucyjny 50-metrowy opancerzony przewód światłowodowy typu duplex SMF jednomodowy. Wyposażony w
metalową osłonę w wytrzymałej owince zewnętrznej, ten przewód zapewnia niezawodność i elastyczność. Złącza
ceramiczne gwarantują niską utratę sygnału, a jego kompatybilność z standardowymi urządzeniami sprawia, że jest idealny
do różnorodnych zastosowań.

Unikalna konstrukcja tego kabla zapewnia większą ochronę w trudnych warunkach, takich jak kurz, olej, wilgoć czy
gryzonie. Produkt jest nowy i został w pełni przetestowany przed dostawą, oferując doskonałą jakość. Może być stosowany
w najbardziej wymagających projektach sieciowych i LAN/WAN.

Zaawansowany przewód światłowodowy marki Jeirdus to gwarancja niezawodnej transmisji danych. Bezpieczny wybór dla
profesjonalistów, którzy wymagają doskonałej jakości i trwałości. Podnieś jakość swojej sieci z tym innowacyjnym
rozwiązaniem od Jeirdus.

50-metrowy, zewnętrzny opancerzony przewód światłowodowy, 9/125 µm, LC/PC-LC/PC, jednomodowy typu duplex,
średnica 3,0 mm.
Duża elastyczność i trwałość dzięki metalowej osłonie umieszczonej w wytrzymałej owijce zewnętrznej nad włóknem
szklanym.
Kompatybilny ze wszystkimi standardowymi urządzeniami i złączami światłowodowymi. Złącza ceramiczne zapewniają
niską utratę sygnału i wysoką niezawodność.
Wszystkie nasze produkty są w 100% nowe. Przewód światłowodowy jest doskonałej jakości i w 100% przetestowany
przed dostawą.
Uwaga: ten kabel jest wyposażony w odporną na warunki atmosferyczne osłonę (na słońce i deszcz), ale nie zalecamy
bezpośredniego zakopywania go lub układania nad głową.

waga przedmiotu: 50 grams
punkt znaku wypunktowania: 50-metrowy, zewnętrzny opancerzony przewód światłowodowy, 9/125 µm, LC/PC-
LC/PC, jednomodowy typu duplex, średnica 3,0 mm., Duża elastyczność i trwałość dzięki metalowej osłonie
umieszczonej w wytrzymałej owijce zewnętrznej nad włóknem szklanym., Kompatybilny ze wszystkimi standardowymi
urządzeniami i złączami światłowodowymi. Złącza ceramiczne zapewniają niską utratę sygnału i wysoką
niezawodność., Wszystkie nasze produkty są w 100% nowe. Przewód światłowodowy jest doskonałej jakości i w 100%



Długość kabla 50 metrów

Rodzaj kabla Opancerzony przewód światłowodowy, duplex SMF

Średnica włókna 9/125 µm

Typ złączy LC-LC

przetestowany przed dostawą., Uwaga: ten kabel jest wyposażony w odporną na warunki atmosferyczne osłonę (na
słońce i deszcz), ale nie zalecamy bezpośredniego zakopywania go lub układania nad głową.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
typ złącza: optical
Opis produktu: Opancerzony kabel krosowy posiada metalową osłonę umieszczoną w wytrzymałej osłonce
zewnętrznej. Zapewnia większą ochronę niż standardowe przewody, umożliwia instalację w specjalnych środowiskach
z nadmiernym kurzem, olejem, gazem, wilgocią, a nawet gryzoniami powodującymi uszkodzenia. Wszystkie nasze
produkty są w 100% nowe, doskonałej jakości i mogą być w pełni zaufane do najbardziej wymagających zastosowań
LAN/WAN, projektów głosowych lub wdrożeń sieciowych.
marka: Jeirdus
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 710731154889, 0710731154889
rozmiar: 50Meters
numer części: FBM-OALCLCSD050
kolor: LC-LC
waga opakowania przedmiotu: 0.748 kilograms
rodzaj pakietu klienta: Opakowanie standardowe
producent: Jeirdus
zalecane węzły przeglądania: 20788779031
numer modelu: FBM-OALCLCSD050
nazwa przedmiotu: Jeirdus 50-metrowy zewnętrzny opancerzony przewód światłowodowy typu duplex SMF,
jednomodowy, 9/125 µm, LC-LC
data uruchomienia strony produktu: 2020-04-11T20:15:23.741Z
kompatybilne urządzenia: Komputer stacjonarny

Parametry

Zdjęcia
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